

Planilha2



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Proposta de preços	
PREGAO	No: 14_2023
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	
COMISSÃO DE LICITAÇÃO	
NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.	
ENDEREÇO: RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES - SN, PEDINHAS G. DO N.	
EMPRESA :	
NOME: M A EMPREENDIMENTO	
ENDEREÇO :TV JOSE MALCHER	
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Garrafão do Norte - PA	
CNPJ :46.253.759/0001-87	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BANHEIRA PLAST 20 LITROS	1200	UNIDADE	R\$ 32,00	38400,00
2	FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND	1200	UNIDADE	R\$ 16,00	19200,00
3	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3	1200	UNIDADE	R\$ 17,85	21420,00
4	MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	1200	UNIDADE	R\$ 11,75	14100,00
5	MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	1200	UNIDADE	R\$ 17,50	21000,00
6	KIT LÃ SAPATO, LUVA E TOUCA PCT 3 PEÇAS	1200	UNIDADE	R\$ 18,00	21600,00
7	KIT CAMISETA PARA BÊBE 3 PEÇAS ALGODÃO	1200	UNIDADE	R\$ 12,90	15480,00
8	KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BEBE 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS	1200	UNIDADE	R\$ 12,90	15480,00
9	CHUPETA BICO REDONDO SILICONE	1200	UNIDADE	R\$ 6,30	7560,00
10	PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO	1200	UNIDADE	R\$ 16,00	19200,00
11	MANTAS 100X70CM FUSTÃO	1200	UNIDADE	R\$ 29,00	34800,00
12	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO	1200	UNIDADE	R\$ 21,20	25440,00
13	KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÊ	1200	UNIDADE	R\$ 13,25	15900,00
14	AGASALHO PARA BEBÊ	1200	UNIDADE	R\$ 25,00	30000,00
15	LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO	1200	UNIDADE	R\$ 24,80	29760,00
16	CALÇA ENXUTA	1200	UNIDADE	R\$ 11,30	13560,00
17	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS	1200	UNIDADE	R\$ 47,60	57120,00
18	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO	400	UNIDADE	R\$ 16,25	6500,00
19	TOALHA PARA BEBÊ TAM. ÚNICO ALGODÃO	800	UNIDADE	R\$ 27,80	22240,00
Total :					428760,00

GARAFÃO DO NORTE, EM 13 DE FEVEREIRO DE 2023



M A EMPREENDIMENTO

46.253.759/0001-87

BAZAR DOS ESPORTES

LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - EIRELI
CNPJ: 10.237.733/0001-06

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BANHEIRA PLAST 20 LITROS	plastibaby	1200	UNIDADE	25.000	30.000,00
2	FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND	carícia	1200	UNIDADE	14.000	16.800,00
3	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3	karinho	1200	UNIDADE	15.000	18.000,00
4	MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	lillo	1200	UNIDADE	9.000	10.800,00
5	MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	lillo	1200	UNIDADE	12.000	14.400,00
6	KIT LÁ SAPATO, LUVA E TOUCA PCT 3 PEÇAS	palminha	1200	UNIDADE	14.000	16.800,00
7	KIT CAMISETA PARA BÉBE 3 PEÇAS ALGODÃO	tabybaby	1200	UNIDADE	11.000	13.200,00
8	KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BÉBE 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS	samuelbaby	1200	UNIDADE	11.000	13.200,00
9	CHUPETA BICO REDONDO SILICONE	loll	1200	UNIDADE	5.000	6.000,00
10	PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO	surpresababy	1200	UNIDADE	14.000	16.800,00
11	MANTAS 100X70CM FUSTÃO	Pedrinho baby	1200	UNIDADE	22.000	26.400,00
12	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO	redinha baby	1200	UNIDADE	19.000	22.800,00
13	KIT C/ 3 MEIAS PARA BÉBE	retimbun	1200	UNIDADE	12.000	14.400,00
14	AGASALHO PARA BÉBE	surpresababy	1200	UNIDADE	20.000	24.000,00
15	LENÇOL PARA BÉBE TAMANHO ÚNICO	karinho	1200	UNIDADE	22.000	26.400,00
16	CALÇA ENXUTA	chumbinho	1200	UNIDADE	10.000	12.000,00
17	KIT SAIDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS	temura	1200	UNIDADE	36.000	45.600,00
18	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO	chumbinho	400	UNIDADE	15.000	6.000,00
19	TOALHA PARA BÉBE TAM. ÚNICO ALGODÃO	chumbinho	800	UNIDADE	18.000	14.400,00
Total:						348.000,00

Garrafão do Norte, 14 de fevereiro de 2023.

Lairton Sampaio Pereira
LAIRTON SAMPAIO PEREIRA EIRELI
CNPJ: 10.237.733/0001-06



Planilha2

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls: 10

RUBRICA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 14_2023

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

ENDEREÇO: RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES - SN, PEDINHAS G. DO N.

EMPRESA :

NOME: SAFIRA VARIEDADES

ENDEREÇO : TV MARIA ESPINOSA, Nº 53

BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Garrafão do Norte - PA

CNPJ : 17.926.653/0001-07

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BANHEIRA PLAST 20 LITROS	1200	UNIDADE	R\$ 30,33	36396,00
2	FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND	1200	UNIDADE	R\$ 13,72	16464,00
3	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3	1200	UNIDADE	R\$ 10,00	12000,00
4	MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	1200	UNIDADE	R\$ 10,50	12600,00
5	MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	1200	UNIDADE	R\$ 14,70	17640,00
6	KIT LÃ SAPATO, LUVA E TOUCA PCT 3 PEÇAS	1200	UNIDADE	R\$ 7,39	8868,00
7	KIT CAMISETA PARA BÊBE 3 PEÇAS ALGODÃO	1200	UNIDADE	R\$ 12,00	14400,00
8	KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BÊBE 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS	1200	UNIDADE	R\$ 11,90	14280,00
9	CHUPETA BICO REDONDO SILICONE	1200	UNIDADE	R\$ 8,00	9600,00
10	PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO	1200	UNIDADE	R\$ 7,47	8964,00
11	MANTAS 100X70CM FUSTÃO	1200	UNIDADE	R\$ 16,60	19920,00
12	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO	1200	UNIDADE	R\$ 11,38	13656,00
13	KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÊ	1200	UNIDADE	R\$ 17,50	21000,00
14	AGASALHO PARA BEBÊ	1200	UNIDADE	R\$ 30,00	36000,00
15	LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO	1200	UNIDADE	R\$ 25,00	30000,00
16	CALÇA ENXUTA	1200	UNIDADE	R\$ 9,90	11880,00
17	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS	1200	UNIDADE	R\$ 74,49	89388,00
18	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO	400	UNIDADE	R\$ 21,46	8584,00
19	TOALHA PARA BEBÊ TAM. ÚNICO ALGODÃO	800	UNIDADE	R\$ 20,68	16544,00
Total :					398184,00

GARRAFÃO DO NORTE, EM 15 DE FEVEREIRO DE 2023

SAFIRA VARIEDADES